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
principale di circa 37,59 mq risulta essere non legittimata.
La corte di pertinenza ha una superficie di circa 810,00 mq, nella quale insistono inoltre dei manufatti non 
legittimati, in particolare un forno in muratura di dim. circa 2,60x2,40 m, una tettoia in legno per ricovero 
attrezzatura di dim. circa 4,40x2,20 m ed una baracca in lamiera per deposito attrezzi di dim. circa 2,60x2,50 m.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 09/01/2014 al 03/02/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 208, Sub. 3
Categoria A7
Cl.2, Cons. 8 vani
Rendita € 785,01
Piano S1-T

Dal 04/02/2014 al 08/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 208, Sub. 3
Categoria A7
Cl.2, Cons. 8 vani
Rendita € 785,01
Piano S1-T

Dal 09/11/2015 al 11/11/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 208, Sub. 3
Categoria A7
Cl.2, Cons. 8 vani
Superficie catastale 154 mq
Rendita € 785,01
Piano S1-T

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

12 208 3 A7 2 8 vani 154 mq 785,01 € S1-T

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

La planimetria catastale non corrisponde all'attuale stato dei luoghi, in particolare per quanto riguarda il piano 
primo, è stata modificato il soggiorno con angolo cottura, trasformandolo nel disimpegno e creando un bagno, 
inoltre l'unico bagno presente in planimetria catastale è stato convertito a un secondo bagno con accesso da 
una camera, vicino al quale è stato anche ricavato un ripostiglio/armadio per la stessa.
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Nella planimetria del Piano Seminterrato invece, è presente un bagno e la relativa finestra effettivamente non 
realizzati ed una tettoia non legittimata.

PRECISAZIONI

Il bene oggetto di perizia è stato oggetto di una pronuncia da parte del Tribunale Amministrativo Regionale per 
il Lazio, Sezione Staccata di latina (Sezione Prima) n° 00503/2017 REG.PROV.COLL. n° 106/2017 REG.RIC. del 
09/10/2017 che annulla il ricorso presentato dai proprietari e dichiara le opere citate abusive per assenza di 
Titoli Abilitativi validi.

PATTI

Non ci sono patti da segnalare in riferimento al bene oggetto di perizia.

STATO CONSERVATIVO

Il bene in oggetto si presenta in uno stato conservativo mal tenuto e decadente, nello specifico tutta l'area 
esterna di pertinenza dell'edificio è in stato di abbandono, l'erba delle zone verdi è cresciuta incolta e ha invaso 
parti della costruzione, per quanto riguarda la tettoia esterna principale in legno (non legittima), è avvallata in 
diversi punti con parti di rivestimento in legno distaccate, mentre la tettoia presente davanti la porta d'ingresso 
è parzialmente crollata.
Gli ambienti interni del piano terra risultano incompleti a seguito di una ristrutturazione non portata a termine, 
infatti il locale bagno con accesso da una camera, è sprovvisto di massetto, pavimento, rivestimento, 
tinteggiatura e dei sanitari. 
Mancano le porte interne in legno, il completamento degli impianti elettrici, termici ed idrico-sanitario, inoltre 
sono presenti vecchi infissi e persiane esterne in legno.
Gli ambienti del Piano Seminterrato, risultano pavimentati e tinteggiati per l'ambiente principale e sono 
sprovvisti dei terminali degli impianti di illuminazione, di riscaldamento ed elettrico, oltre che della porta di 
comunicazione con il locale deposito retrostante; il locale di deposito in adiacenza al locale magazzino-deposito 
principale risulta non completo, con presenza di tubazioni di impianti idrico-sanitari, termici, ed elettrici non 
completate, con assenza di pavimenti rivestimenti, e altre finiture.

PARTI COMUNI

L'immobile in oggetto vanta di Diritti di Comproprietà su parti comuni identificate come terreno adibito a 
centro servizi e sul parco, identificati nel Catasto Terreni del Comune di Bassiano al Foglio 11 Particella 153 ed 
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